
ffirr - =aEE ==_

Fí .,-ffi"**
,:it- 1 .::des-Bcnz aAMG
n ' i ,.,va Jó, t86 00 Praha &Kartí[

lnC CZ25084526
@ ,ň.l'ófrá" ,',,i

KUPNÍSMLOUVA

uzavřená podle ust. §2079 a násl. zákona č,89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoník'"),

(dále jen ,,Smlouvd")

MLUVNÍSTRANY

KupujícÍ: Galerie Klatovy/KIenová, příspěvková organizace
se síd|em: Klenová l34121,Janovice nad Úhlavou- ]i:''lCO: O0L77270

zastoupený: Bc. Hana Kristová, ředitelka

osoba oprávněná jednat

za zadavatele: Blanka Martinová
tel.: +42O 376 392 2O8

e-mail: martinova@gkk.cz
profil zadavatele: https://ezak cnpk.czlprofile_display_14.html
web: http://www,gkk,cz/

(dále jen "Kupující") na straně jedné

a

Prodávající: M 3aa0, a.s.

se sídlem/místem podnikání: . Šatdova 36, Prahc 8 * Karlín, PSČ j"86 00
zaPsaná v: abchodním rejstříku vedeném u Městskéha soudu v Praze

oddí! 8, vlažka 427*
lČo/otČ: 25a 84 526 / CZ25a84526

zastoupený/jednající: lng" Richard Srbecký, člen předsťuvenstva

bankovní spojení: Českoslavenskó obchodni banka, a.s.

číslo účtu: 111278590/a3Oú

kontaktní osoba: Vladinír Kmoch, prodejce užitkových vazidel
telefon: +42a 777 82 3ú00
e-mail: vlgdirrlir,kmoch@m3ailaas.cz

(dále jen "Prodávající") na straně druhé

Tato Smlouva byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem

,,Nákup automobilu - dodávky (4. vyhlášení)" (dále jen ,,veřejná zakázka"). V rámci předmětné
veřejné zakázky byla jako nejvhodnější nabídka vybrána nabídka Prodávajícího.

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka Prodávajícího ze dne Jí. g. 2a151, podaná v rámci

rea lizace veřejné zakázky.

1 Uchazeč doplní termín vypracování své nabídky.

! , __

..}r*,""""," ."iř,:>

Stránka 1 z 13



4.

l.
pŘromĚr sMtouvy

1. předmětem této Smlouvy je dodávka automobilu - dodávky specifikované v příloze Č. 1 této

smlouvy

2. SpecifikacepředmětukoupějeuvedenavnabidceProdávajicíhozedne 3"1.9"2Út52.

3. prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu kompletní automobil - dodávku, a to VČetně

příslušenství (dále jen,,Zboží") a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo ktomuto ZboŽÍ a

Kupujícíse zavazuje, žeZboží převezme a zaplatíProdávajícímu kupnícenu Ve výŠi a Se sPlatnoStí

podle čl. lll. této Smlouvy,

Součástí závazku prodávajícího dodat Zboží je rovněž transport zboŽÍ do zadavatelem

stanoveného místa plněníveřejné zakázky,dodánítechnických dokumentŮ k automObilu, návodŮ

k obsluze a údržbě automobilu v českém jazyce, dodání servisní knihy k automobilu, a dodání

technického průkazu vozidla se všemi náležitostmi v něm uvedenými. Předání komPletního

plnění bude protokolárně potvrzeno.

prodávající je rovněž povinen provést v místě plnění zaškolení členŮ obslu hy zboŽÍ v rOzsahu

nezbytném k řádnému zaškolení, a to pro všechny členy obsluhy zboŽÍ, Obsahovou náPlní

zaškolení bude zvládnutí obsluhy zboží a všech součástí dodávky zbožív plném rozsahu.

Zboží musí přesně odpovídat sjednané kvalitě, technickým požadavkŮm uvedeným v této

Smlouvě, příp, příslušným technickým normám a specifikacím, bude nové, funkČnía neojeté, Dále

bude plně vyhovovat účelu, pro který bylo objednáno, a pro který je určeno.

Dodané Zboží musí splňovat požadavky zákona č, Z2lI997 Sb., o technických poŽadavcích na

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisŮ. Prodávající

předloží příslušná prohlášení o shodě k dodanému Zboží.

Všechen materiál a náhradní díly určené k užívání a dodané jako souČást předmětu koupě budou

vždy originální, doporučené a schválené výrobcem pro daný typ Zboží.

Kupující je oprávněn před podpisem této Smlouvy požadovat po Prodávajícím předloŽení dOkladŮ

prokazujících technické vlastnosti a parametry dodávaného zboží, např. technické listY výrobcŮ,

katalogy, příslušná prohlášení o shodě, pokud se jedná o výrobky v působnosti zákona Č.22/1997

Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonŮ, ve znění

pozdějších předpisů atd.

].0. prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávaného ZboŽÍ

týkající se předmětu výše uvedené veřejné zakázky, a že mu jsou známy veŠkeré technické,

kvalitativní a jiné podmínky, a že disponuje takornými kapacitami a odbornými znalostmi, které

jsou k plnění nezbytné, a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou kvalifikaci pro plnění veřejné

2 Uchazeč doplní termín vypracování své nabídky.

5.

6.

7.

8.

9.

)
L, --*:>s

Stránka 2 z 13



zakázky. Prodávajícíprohlašuje, že je oCcorně zp.lsoc, ý k zajištěnipředmětu Smlouvy.

Prodávajícívýslovně potvrzuje, že prověři veškere podkiady a pokyny Kupujícího, které obdržel

do dne uzavření této Smlouvy, i pokyny, které ;sou obsaženy v zadávacích podmínkách, které

Kupujícístanovil pro zadání Smlouvy, že je shledal vhodnými, že sjednaná cena a způsob plnění

včetně doby trváníSmlouvy obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti.

ll.

DOBAA MÍSTO PLNĚNÍ

prodávající se zavazuje, že Zboží dodá Kupujícímu a splní své závazky dte čl. l. této Smlouvy

neipozději do 4 měsíců od uzavření smlouvy.
* Veřejnó zakózka bude realizovóna na základě této Kupní smlouvy, Plnění by mělo být zapoČato

bezprostředně po uzavření kupní smlouvy zo podmínek uvedených ve smlouvě.

Předávací protokol bude sepsán poté, co bude Zboží řádně předáno a budou řádně splněny

závazky uvedené v čl. l. této Smlouvy. Předávací protokol bude podepsán oběma Smluvními

stranami.

Místem plnění veřejné zakázky budou prostory v sídle zadavatele na adrese: Galerie

Klatovy/Klenová, příspěvková organizace, Klenová t g4121- Janovice nad Úhlavou , v případě

vhodnosti nebo potřeby též jiné místo dle pokynů Kupujícího.

lll.
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupní cena Zboží je stanovena dohodou Smluvních stran a vychází z cenové nabídky

Prodávajícího, kalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět plněnítéto Smlouvy.

Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za dodání Zboží sjednanou kupní cenu ve výŠi:

734.807,- Kč bez DPH

1"54.308,21KčDPH 2j"%

88§.1*9,2l Kč včetně DPH

platby budou probíhat výhradně v českých korunách. Rovněž veškeré cenové údaje a platební

doklady budou uváděny v této měně.

Kupní cena je úplná, konečná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené

s dodáním Zboží a instalací, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy a se splněním povinností

prodávajícího dle Smlouvy včetně balení, přepravy a vykládky Zboží a dodání dokumentace k

Zboží. Tato kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překroČitelná pouze

v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto Smlouvou.

prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými

Stránka 3 z 13



PrávnímiPředPisY, VPříPadě, že::.:= .::^.=--:..]--. sazby DPH, ,e prodávajícíke kupníceně
bez DPH povinen účtovat DPJ , : .:-: ,.;

KuPní cena bude Prodávaliciml -^,.je,,e.e,Crc,aioue la za<iadě řádného daňového dokladu
(fakturY), sPlňujícího veŠkeré na ež los: Cle zv éš::tich právních předpisů, přičemž faktura může
být vYstavena aŽ po řádném splrěni všech závazků Prodávajícího. Přílohou faktury za dodané
ZboŽÍ a sPlnění vŠech povinnosti Prodávajícího musí být kopie Protokolu o předání a převzetí
ZboŽÍ PodePsaného oběma Smluvními stranami. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) se
stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu Kupujícímu. Ve
zdŮvodněných Případech a na základě vzájemného projednání může být splatnost prodloužena
podle potřeby Kupujícího.

Dnem ÚhradY se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu
Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

KuPujícíneposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu na plněnípředmětu této Smlouvy.

Prodávající vystaví Kupujícímu daňový doklad - fakturu, která bude Kupujícímu předána při
předání Zboží.

ÚČetní daňový doklad (faktura) musí být předložen ve 2 (dvou) originálech a musí splňovat
náleŽitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1gg1, Sb,, o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů. Účetnía rJaňový doklad musíobsahovat zejména tyto náležitosti:

a) identifikačníúdaje kupujícího adresu, sídlo, lČO, DlČ
b) identifikačníúdaje prodávajícího adresu, sídlo, lČO, DlČ
c) označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo
d) popis obsahu účetního dokladu
e) datum vystavení
f) datum uskutečnění zdanitelného plnění

c) výši ceny bez daně celkem
h) sazbu daně

i) výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných právních předpisů
j) cenu celkem včetně daně
k) oznaČení PeněŽního Ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a variabilnísymbol
l) důvod účtovánís odvoláním na smlouvu
m) kód a název položky

n) razítko a Podpis osoby oprávněné k vystavenídaňového a účetního dokladu
o) kopie předávacího protokolu

V PříPadě, Že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě
sPlatnosti zPět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností (úhradou),
LhŮta sPlatnosti poČÍná běŽet znovu od počátku po opětovném doručení náležitě doplněné nebo
opravené faktury Kupujícímu.

Úhrada za Plnění dle této Smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
Prodávajícího, a který je souČasně uveden vzáhlaví této Smlouvy. Vpřípadě, že dojde ke změně

Stránka 4 z 13

6.

7.



ČÍsla bankovního účtu, Prodáva; c s€ z3,,3z-.€ 3.:3,3s:aedně tuto skutečnost Kupujícímu sdělit a

postupovat v souladu se zákonem č 235,/200] Sc,, c ca:l z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších
předpisŮ (dále jen ,,zákon o DPH'), Za oramžik ú:rrady klpn, ceny je považován okamžikodepsání
příslušné částky z účtu Kupujícího.

lV.
pŘroÁruín pŘevzfiízeoží

Prodávající odevzdá Kupujícímu Zbožív dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré Zboží
dodávané Prodávajícím Kupujícímu z titulu této Smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle
této Smlouvy. Prodávající Kupujícímu odevzdá Zboží vč. dokladů, které se ke Zboží vztahují
(záruční listy, návody k užívání, osvědčení atd.).

Prodávající je povinen spolu- se Zbožím dodat Kupujícímu kompletní technickou a další
dokumentaci nezbytnou k užívání Zboží, včetně návodů k obsluze v českém jazyce.

Prodávající odevzdá Kupujícímu Zboží bez jakýchkoli vad a v souladu s podmínkami stanovenými
touto Smlouvou. Předávaií protokol (dodací list) může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy

bude beze zbytku realizována dodávka Zboží Prodávajícím včetně souvisejících výkonů a služeb

sjednaných touto SmIouvou.

ZboŽÍ je dodáno v okamžiku převzetí Zboží Kupujícím v místě plnění dle čl, ll odst. 2 této Smlouvy,

a to po splnění všech závazků Prodávajícího z tohoto smluvního vztahu.

Kupující při převzetí Zboží provede kontrolu:

. dodanéhozboží z pohledu existence zjevných vad,
o dokladů dodaných sezbožím,
o funkčnosti provedené instalace.

O předání a převzetí Zboží prodávající vyhotoví dodací list (předávací protokol), který za
Kupujícího podepíše k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu min.

specifikovat dodávané Zboží, uvést datum předání a převzetí. Dodací list bude dále obsahovat
jméno a podpis předávající osoby za Prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za

Kupujícího, Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají
skuteČnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je Kupující
oprávněn převzetí Zboží odmítnout, a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými údaji.

V případě zjištění vadZboží může Kupující odmítnout převzetí Zboží, což řádně i s důvody potvrdí

v předávacím protokolu.

Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal

v rámci zadávacího řízení, které předcházelo uzavření této Smlouvy. V případě porušení tohoto
ujednání má Kupující právo od této Smlouvy odstoupit.

-***:§"-\b

Stránka 5 z 13

].



9. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo

osoby bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

povinnosti z této Smlouvy na třetí

10. Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči Kupujícímu, které vzniknou na

základě této uzavřené Smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným právním

úkonem.

1].. Prodávajícíodpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této Smlouvy

nebo povin nosti sta novené obecně závazný m právn ím před pisem.

12. Smluvnístrany se dohodly a Prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za Prodávajícího ve

věcech, které se týkajítéto Smlouvy a její realizace je:

\tl*t ^-!- tl*^^t-ťl{,{Mii llil r\t l r UL! j

v l a d i m i r, k m *rj; @rr:3úSú*s, e:

+42ú V77 S: 3ú*ú

Prodávající bere na vědomí, že na tuto kontaktní osobu budou směřovány oznámení o potřebě

garančního zásahu dle čl. Vl odst. 8 této Smlouvy. Změna této osoby musí být Kupujícímu

neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná okamžikem doručení tohoto písemného

oznámení Kupujícímu.

13. Strany se dohodly a Kupujícíurčil, že osobou oprávněnou k jednání za Kupujícího ve věcech, které

se týkají této Smlouvy a její realizace jsou:

Jmeno:
email:

tel.:

jméno:

e-mail:

tel. :

Blanka Martinová

martinova@gkk.cz

+420 376 392 208

14. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na

základě této Smlouvy mezi Smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny

v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, faxem či

e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této Smlouvy.

]-5. Prodávající je povinen dodržet veškeré závazky obsažené vjeho nabídce do veřejné zakázky,

která předcházela uzavření této Smlouvy.

V.

SMLUVNÍ POKUTY

1. Nedodá-li Prodávající Kupujícímu Zboží (či jakoukoli část Zboží) ve lhůtě uvedené v čl. ll. odst. 1

této Smlouvy, je povinen u VZ Nákup automobilu - dodávky (4. vyhIášení) zaplatit Kupujícímu

smluvní pokutu ve výši ]..000,- Kč za každý i započatý den prodlení, Kupující bude při porušení

této povinnosti uvedenou smluvní pokutu požadovat.

2, Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla Smluvní straně požadující

Stránka 6 z 13



smluvnípokutu v příčinné souvis csti s pcrušenim Sm ouvy/ se kterým je splněna povinnost platit

smluvnípokuty.

3. V případě prodlení Prodávajícího s nástupem k odstraněnívad nahlášených Kupujícím dle čl. Vl

odst,4. této Smlouvy, se Prodávajícízavazuje uhradit Kupujícímu smluvnípokutu ve výši 1,000,-

Kč za každý započatý den prod|en(, čimž není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody.

Kupující bude při porušení této povinnosti uvedenou smluvní pokutu požadovat. Celková výše

smluvní pokuty není omezena.

4. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doruČena písemná

výzva kjejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený

v záhlaví této Smlouvy.

Pro případ prodleníse zaplacaním kupníceny sjednávají Smluvní strany úrokz prodleníve výši

stanovené obča nskoprávními předpisy.

Úhradou jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody vůči

Prodávajícímu z titulu porušení závazků plynoucích z této Smlouvy.

7. Prodávající je povinen dodržovat interní předpisy Kupujícího, se kterými bude seznámen.

8. Kupující poskytne Prodávajícímu pouze nezbytnou součinnost k provedení plnění (zejm. zajistí

Prodávajícímu přístup tio svých prostor), Prodávající je oprávněn vstupovat do prostor

Kupujícího v souvislosti s plněním závazků jen se souhlasem nebo v přítomnosti oprávněné

osoby Kupujícího.

Vl.

ODPOVĚDNOST ZA VADY ánUČruÍ DOBA A REKLAMACE

L Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné faktické vady, o kterých

Prodávající ví nebo by vědět měl, a žádné právní vady.

2. Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu záruku na dodané plnění v délce 6O měsícŮ /
200.000 km 3. V průběhu záruční doby se Prodávající zavazuje zajišťovat odstraňování vad

nahlášených Kupujícím. V souvislosti s odstraňováním záručních vad Prodávající nebude

oprávněn účtovat žádné náklady (tj. náhradní díly, dopravu ke Kupujícímu apod.). Rovněž

v případě odstraňování záručních vad je Prodávající povinen používat výhradně nové a originální

díly,

3. Záruční doba počíná ,běžet dnem převzetí Zboží Kupujícím. Záruční doba se staví

po dobu, po kterou nemůže Kupující Zboží řádné užívat pro vady, za které nese odpovědnost

Prodávající.

3 Prodávajícíje povinen poskytnout záruční dobu na dodané zboží o minimálnídélce 50 měsíců / 200 000 km.

Prodávající může uvést záruky delší než 60 měsíců / 200 000 km.
Stránka 7 z 13

5.

6.

z



6.

4. Veškeré zjištěné vady je Kupujici pov rer up a:i: " Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté,

kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni (popř.e-mailem), obsahujícím specifikaci

zjištěné vady. Jakmile Kupující odešle toto oznámení, bude se mít zato,že požaduje bezpIatné

odstranění vady, neuvede-li voznámeníjinak. Záruční opravy provede Prodávající bezplatně a

bezodkladně s ohledem na druh vady Zboží, nejpozději však do 30 kalendářních dnů od

nahlášení závady Kupujícím.

5. Prodávajícíje povinen zajistit Kupujícímu náhradnívozidlo po dobu opravy,

Pokud Prodávající neodstraní reklamovanou vadu předmětu koupě ve lhůtách uvedených vtéto

Smlouvě a zároveň Kupujícímu za vadné Zboží neposkytne zdarma náhradní řešení o stejných

nebo vyšších technických parametrech, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši

]..000,- Kč, a to za každý započatý den prodlení až do odstranění vady anebo poskytnutí

náhradního Zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech,

Pokud je reklamace oprávněná, má Kupující právo na bezplatné odstranění vytýkaných vad.

Pokud vadu není možno bezplatně odstranit, má Kupující právo na výměnu vadného plnění,

případně právo od závazků plynoucích ze Smlouvy odstoupit (a to i od části závazku), Jestliže je

reklamace uznána za oprávněnou, přičemž dojde k poskytnutí Zboží {či dílu) nového,

bezvadného, běží nová záruční lhůta ode dne předání bezvadného (náhradního) plnění

Kupujícímu.

Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu v době záruky (nástup na odstranění vad

nejpozději do 2 pracovních dnů od okamžiku ohlášení závady (e-mailem, faxem, písemně),

jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne

zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech technických za Smluvní

strany písemně jinak. Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika,

cestovní či jiné náhrady. Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od

ohlášení závad do jejich odstranění. Prodávající je povinen odstraňovat jednotlivé vady

v odborném servisu, ,,vadnou část" Zboží Prodávající protokolárně převezme do opravy po

písemném odsouhlasení navrženého postupu osoby oprávněné ve věcech technických.

9, Odstranění vady musí b,ýt provedeno nejpozději vgarantovaných Ihůtách. Pokud Prodávající

Kupujícímu sdělí, že ve stanovené lhůtě opravu nezajistí, resp. vada nebude ve stanovené lhŮtě

odstraněna a Prodávající včas neposkytne náhradní řešení, je Kupující oprávněn provést opravy

vlastními kapacitami či kapacitami třetího subjektu. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu

takto vzniklé náklady, které mu budou přeúčtovány.

10, Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním a náklady

vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

Reklamaci lze uplatnit nejpozdějido posledního dne záruční lhůty, přičemž ireklamace odeslaná

v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou,

Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým

poškozením Zboží Kupujícím.

7.

8,

1,1,.

t2.

Stránka 8 z 13



2.

3.

13. Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu záruku na neprorezavění karoserie po dobu o

minimální délce 70 leta.

Vl!.

VLASTNICKÉ PRÁVO A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠXOOY

1,, Podpisem předávacího protokolu přechází na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží a vŠem

hmotným výstupům, které jsou součástí plnění Prodávajícího, jakož i nebezpečíškody na Zboží,

Vlll.
oDsToU PENí oo slvt 1-ouVY, áN !K Áv nzrv

1. Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo zákonem.

Závazek z této Smlouvy zaniká písemnou dohodou Smluvních stran.

Od této Smlouvy může Smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit

pro podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této

Smlouvy se zejména považuje:

a) na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni

splatnosti přísl ušné faktury,

b) na straně Prodávajícího, jestliže byť i část Zboží nebude řádně dodána v dohodnutém

termínu,

c) na straně Prodávajícíňo, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti deklarované Prodávajícím vtéto
Smlouvě,

d) pokud máZboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si Kupující

vymínil nebo o kterých ho Prodávající ujistil,

e) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost a nezajištění nápravy ani po výzvě

Kupujícího,

f) na straně Prodávajícího, jestliže Prodávající neodstraní vady ve lhůtě stanovené Smlouvou od

písemného nahlášení vady Kupujícím nebo v případě opakující se závady,

c) na straně Prodávajícího, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela

uzavření této Smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly

nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

4. Předčasným ukončením závazku dle této Smlouvy nejsou dotčena ustanovenío odpovědnosti za

škodu (škoda může spočívat i v nákladech vynaložených Kupujícím na realizaci nového

výběrového /zadávacího řízení), nároky na uplatnění smluvních pokut, o mlčenlivosti a ostatních

práv a povinností založených touto Smlouvou.

a Údaj musí být uveden v letech, přičemž nejnižší možná délka garantované záruky na neprorezavění karoserie

činí10 let.

Stránka 9 z 13



5. SkonČením ÚČinnosti Smlouvy zanikají všechny závazky Smluvních stran ze Smlouvy, Skončením
ÚČinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut
sjednaných pro případ porušenísmluvních povinnostívznik|é před skončením účinnosti Smlouvy,
a tY závazky Smluvních stran, které podle Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i

nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

V!ll.
SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

t. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech Smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními zákona č.

89/2OL2 Sb., občanského zákoníku a ostatnímiobecně závaznými právními předpisy.

2. Smluvní strany se dohodly na"tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle Smlouvy jsou řádně a včas
sPlněna, pokud byla příslušná částka odepsána z účtu povinné strany ve prospěch účtu
oprávněné smluvní strany (věřitele) nejpozději v poslední den splatnosti.

3. Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné
a/nebo se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či
nevYnutitelným soudem'či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost
nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení Smlouvy nebo jejich částí.

4. VeŠkeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody Smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma Smluvními stranami
podepsaných dodatků Sm louvy.

5. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned bez zbyteČného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců Kupujícího a
Prodávajícího,

Přílohy uvedené v textu této Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy tvoří
nedílnou součást Smlouvy.

Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze Smlouvy.
PříPadné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně
přísl ušnými orgány České republiky (soudními orgány).

KuPující je oprávněn užívát Pr:odávajícím předanou dokumentacia materiály pro účely vyplývající
ztéto Smlouvy. Prodávající souhlasí stím, že ve stejném rozsahu, vjakém je oprávněn tuto
dokumentaci a materiály uŽÍvat Kupující, jsou tuto dokumentaci a materiály oprávněni užívat
i třetí osoby, jež jsou ve smluvním vztahu s Kupujícím.

Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění, svých

Povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona
Č. ].01/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo
kneoprávněnému nebo nahodilému přístupu ktěmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě,

6.

7.

8.

9,

.)

Stránka tOzL3



neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému

zneužití.

10. Prodávající prohlašuje, že je schopen doložit legální původ dodaného Zboží, Prodávající dále

prohlašuje, že je oprávněným partnerem výrobce pro prodej a servis předmětu této kupní

smlouvy.

t1,. Prodávající se zavazuje písemně poskytnout na žádost Kupujícího jakékoliv doplňující informace

související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené Kupujícím.

lx.
zÁvĚnrčruÁ usTANovENí

1. Tato Smlouva nabývá ptatnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými

tuto smlouvu uzavřít,

2. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech , z nichž každý má platnost originálu. KaŽdá ze

Smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto

ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo zokolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá,

že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a sjejím obsahem bez

výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na dŮkaz

pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své

vlastnoruční podpisy.

5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vč. jejích změn a dodatkŮ byla

uveřejněna na profilu zadavatele vsouladu s § 147a zákona č. 13712006 Sb., o veřejných

zakázkách, v platném zněh í.

x.
pŘít-ogy

L Technickáspecifikace

V Klatovech dne: 15,9.201-5

Za kupujícího:

G a l eri e Klatovy/Kl e nová, přís pěvková orga n izace

6ALtRlE KLATOv 
y /KLE N0]ll, §sli 

(!! ]]RGl\MZAtL

l. iČ:001 ?? 270

'.ll+1)

Bc. Hana

ředitelka

Y Praze dne: 15.9.2015

Za prodávajícího:

M SaOú, a.s,

Stránka tLzt3


